
                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

  

UCHWAŁA NRV/95/16                          

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 maja 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zgody na wejście      

w teren i wymianę sieci cieplnej w obrębie ulicy Żeromskiego w Zduńskiej Woli na 

terenie nieruchomości, właścicielem których jest Powiat Zduńskowolski. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 10 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445; poz. 

1045 i 1890) oraz na podstawie art. 4 ust. 9, art. 25b i art. 43 ust. 2, pkt. 2 ustawy           

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U.            

z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) oraz § 69 ust. 1 Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego (załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego          

Nr XXXIII/86/13 z dnia 29 listopada 2013 r. z późn. zm.) i decyzji Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 15 lutego 2006 r. i z dnia 8 lipca 2008 r. znak: GN.IV.7002-

3-1/06 oraz decyzji Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 kwietnia 2001 r. 

znak: GN.IV.7002-3-1/01, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego udziela zgody na wejście w teren               
i realizację projektu wymiany sieci cieplnej przez Miejskie Sieci Cieplne w Zduńskiej 
Woli Sp. z o.o. w obrębie ulicy Żeromskiego na działkach nr 117/4 i 117/5 oraz 133/7, 
przekazanych w trwały zarząd Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej 
Woli oraz Zespołowi Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli, a właścicielem 
których jest Powiat Zduńskowolski. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik - 

 

 Członkowie Zarządu: 

 

 Marcin Łabędzki - 

 

 Feliks Pacewicz - 

 

 Hanna Iwaniuk - 

 

 Adam Kaczmarek - 

 


